
 
 

 

 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
 
Amministrazione aggiudicatrice: Autorità di Bacino del Fiume Adige – Piazza Vittoria n°5 – 
38122 TRENTO, tel. 0461/236000, fax 0461/233604, www.bacino-adige.it, authority@bacino-
adige.it, PEC adb.adige@legalmail.it.  
 
Oggetto appalto: servizio di medico competente per il personale dell’Autorità di Bacino del fiume 
Adige 
 
Durata appalto: anni 3 (tre) - dal 01/01/2013 al 31/12/2015 

 
Procedura aggiudicazione: procedura negoziata, mediante cottimo fiduciario, ai sensi del 
proprio Regolamento di Amministrazione e Contabilità e dell’art. 125 comma 8 del D.Lgs 163/2006 
e s.m.i. con aggiudicazione ai sensi dell’art. 82 comma 2 lett. b) del D.lgs 163/2006 e s.m.i. 
 
Numero e denominazione Ditte invitate: 5 – (Buccella Dr. Ciro, Via Pomeranos, 66 - 38123 

TRENTO - Cognola Dr. Maurizio, Piazza Tridente, 12 - 38121 TRENTO - D’Ignazio Dr. Mario, Via 

delle Ghiaie, 20/1 - 38122 TRENTO – Progetto Salute, via Milano, 118 – 38122 TRENTO - Servizi 

Medicina Aziendale Service Srl, piazza Centa, 7 - 38122 TRENTO) 

Numero offerte pervenute con denominazione Ditte entro il termine del 20 dicembre 

2012: 2 - (Progetto Salute, via Milano, 118 – 38122 TRENTO - Servizi Medicina Aziendale Service 

Srl, piazza Centa, 7 - 38122 TRENTO) 

Aggiudicatario definitivo: Ditta Servizi Medicina Aziendale Service Srl, piazza Centa, 7 - 
38122 TRENTO 
 
Tariffe applicate:  

 33,00 €  (trentatre/00 euro) per visite di controllo 
 25,00 €  (venticinque/00 euro) per screening visivi o altri accertamenti strumentali; 
 importo forfettario triennale pari a euro 750,00 €  (settecentocinquanta/00 euro). 

 
Aggiudicazione definitiva: provvedimento del Segretario Generale n° 154 del 27/012/2012  

 
L’ Amministrazione garantisce l’ accesso agli atti ai sensi della normativa e del proprio regolamento 
vigente in materia. Funzionario Referente: dott. Marcello Zambiasi. 

 

                                                                               Il Responsabile del Procedimento 

                                                                                   Dott. Marcello Zambiasi  


